平成２２年１１月２６日

第３５回 市民バスケットボール大会参加チーム 各位

名寄市バスケットボール連盟
事務局長 池田  俊一

大会組合せと注意事項について

 標記の件につきまして、別添のとおり送付します。
 本年度は参加チームが非常に多いことから、円滑な試合運営にご協力願います。事務局

の指示に従い、スムーズに試合を行っていただくようお願いします。
 また、時間どおりに試合を行うことが不可能なチームについては、時間内の大会運営に

支障をきたすことから、即敗退とさせていただきますので、くれぐれもご留意願います。
 ※高校生の出場選手については期日までに保護者同意書が提出されない場合は、チーム

自体削除しますので注意してください。

2010 Nayoro Basketball Association

市民大会出場にあたって

１．当日の受付について

  当日は会場にて受付を済ませてください。（その時に参加料 3,000 円をお支払願います。）

  自分達の試合開始 15 分前には会場内にいてください。

２．競技中の負傷について

  ・大会競技中の負傷については、主催者側では一切責任を負いません。協議前には十分に準備運動を行っ

てください。

・出場者各自でスポーツ傷害保険に加入することをお勧めします。

３．大会中の物品の貸し出しについて

  ・試合用ボールは主催者側で用意します。

・練習用ボールについては基本的には各自で用意してください。

４．ゲームベスト（ナンバリング）の着用について

  ・試合は一方のチームにゲームベストを着用してもらいます。試合前にチーム代表により着用を決めてく

ださい。

  ・Ａコート、Ｂコートともに７枚のゲームベストを用意しています。使用後は必ずＴＯ（デジタイマー）

の所に返却願います。（毎年数枚紛失しています。必ず返却してください。）

５．ＴＯ及び審判について

  ・ＴＯについて１試合目は基本的に主催者側で行います。２試合目以降は原則負けチームが行ってくださ

い。（デジタイマー操作のみ、時間・得点）また、手の空いている方がいれば積極的にお手伝い願いま

す。

  ・審判については基本的には主催者及び関係者で行いますが、手の空いている各チームバスケット経験者

の方々のご協力をお願いします。

６．試合及びルールについて

  ・全後半 10 分のランニングタイム・ハーフタイムは 2 分とし、時間を止めるのはファウル後のフリース

ローのみです。

・今年度よりタイアウトは廃止とし、取れませんのでご留意願います。

・試合開始時刻の厳守や選手交代等円滑な試合を行えるよう、ご協力願います。

・同点の場合は 5本のフリースロー対決となります。

７．施設の使用について

  ・大会会場は名寄市立大学体育館です。大学各施設が併設していますので、他の施設には原則出入りし

ないようにしてください。（体育館・トイレのみ使用としてください。）

   敷地内は禁煙です。今後の施設使用に関わるので厳守としてください！！

８．その他

  ・貴重品の管理は個々でお願いします。紛失等に関しては主催者は一切の責任を負いません。

・当大会は市民の皆さんにバスケットを楽しんでいただくための大会です。大会要項及び上記ルールに

従わず主催者側の警告に従っていただけない場合は、その時点で出場を取り消し、次年度以降も出場を

遠慮いただきますので、ご了承願います。

  ・大会の趣旨をご理解いただき、怪我やトラブルがなく楽しいバスケットをお願いいたします。（特に熱

くなってコート上でのトラブル等は遠慮願います。）

不明な点がありましたら、下記にまでご連絡いただくか、当日主催者側に確認を取ってください。

                 名寄市バスケットボール連盟事務局長  池田 俊一

                 名寄市役所産業振興課内 ℡ 01654－3－2111（内線 3341）

2010 Nayoro Basketball Association

11:30

12:30

Ａ１１　Ｂ１１

17:00

Ａ１　Ｂ１

Ａ２　Ｂ２

Ａ３　Ｂ３

Ａ４　Ｂ４

12:00

13:00

13:30

Ａ１２　Ｂ１２

Ａ５　Ｂ５

14:00Ａ６　Ｂ６

14:30

Ａ９　Ｂ９

16:00

Ａ７　Ｂ７

Ａ８　Ｂ８

15:30

Ａ１０　Ｂ１０

16:30

15:00

B３

B８

B１０
B１２

A

A１０

翔雲
ホエールズ

HAWKS

jomoris

DEKAVITAN★K

市役所TENGA
クラブ

クライム

市役所TENGA
クラブ

DEKAVITAN★K jomoris HAWKS クライム 翔雲
ホエールズ

B４